
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-008-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-008-2025 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IBITITÁ, CREDENCIADO: AVDIESEL – AUTOPEÇAS VEICULOS DIESEL LTDA, CNPJ 
nº 43.736.231/0001-70; OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, ELÉTRICA E SERVIÇOS CORRELATOS, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA, 
CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ. VALOR: Conforme 
descritos no Termo de Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: Órgão/unidade: 
03.00.1 - 05.00.1 - 06.00.1 - 08.00.1 - 09.00.1 - 07.00. Atividade: 2.016 - 2.023 - 2.087 - 2.152 - 2.153 - 
2.020 - 2.067 - 2.026 - 2.027 - 2.037. Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 - 3.3.90.30.00. Fonte: 1.500 - 
1.550 - 1.551 - 1.540 - 1.542 - 1.600 - 1.660 - 1.720. IBITITÁ - BA, 18 de agosto de 2025. AFONSO 
FERREIRA MENDONÇA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
                         

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-008-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-008-2025 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IBITITÁ, CREDENCIADO: 61.068.259 ALYSSON FERNANDO VILELA DE CASTRO, 
CNPJ nº 61.068.259/0001-69; OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, ELÉTRICA E SERVIÇOS CORRELATOS, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA, 
CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ. VALOR: Conforme 
descritos no Termo de Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: Órgão/unidade: 
03.00.1 - 05.00.1 - 06.00.1 - 08.00.1 - 09.00.1 - 07.00. Atividade: 2.016 - 2.023 - 2.087 - 2.152 - 2.153 - 
2.020 - 2.067 - 2.026 - 2.027 - 2.037. Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 - 3.3.90.30.00. Fonte: 1.500 - 
1.550 - 1.551 - 1.540 - 1.542 - 1.600 - 1.660 - 1.720. IBITITÁ - BA, 22 de agosto de 2025. AFONSO 
FERREIRA MENDONÇA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-008-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-008-2025 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IBITITÁ, CREDENCIADO: COMEROL – COMERCIO DE PEÇAS LTDA, CNPJ nº 
35.795.587/0001-57; OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, ELÉTRICA E SERVIÇOS CORRELATOS, COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA, CONFORME DEMANDA 
E NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ. VALOR: Conforme descritos no Termo de 
Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: Órgão/unidade: 03.00.1 - 05.00.1 - 
06.00.1 - 08.00.1 - 09.00.1 - 07.00. Atividade: 2.016 - 2.023 - 2.087 - 2.152 - 2.153 - 2.020 - 2.067 - 2.026 - 
2.027 - 2.037. Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 - 3.3.90.30.00. Fonte: 1.500 - 1.550 - 1.551 - 1.540 - 
1.542 - 1.600 - 1.660 - 1.720. IBITITÁ - BA, 26 de agosto de 2025. AFONSO FERREIRA MENDONÇA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 


		2025-08-26T11:15:48-0300




